
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

73 
28 
4 

111 
26 
57 
6 

23 
25 
77 

808 
99 
5 
0 
7 

69 
55 
29 
27 
17 
88 

Name 

LEANDRO TOTTI 
DANILO DIRANI 
FELIPE GIAFFONE 
BIA FIGUEIREDO 
RAPHAEL ABBATE 
FELIPE TOZZO 
WELLINGTON CIRINO 
VICTOR FRANZONI 
JAIDSON ZINI 
ANDRÉ MARQUES 
ALBERTO CATTUCCI 
LUIZ LOPES 
ADALBERTO JARDIM 
DANILO ALAMINI 
DEBORA RODRIGUES 
EVANDRO CAMARGO 
PAULO SALUSTIANO 
PEDRO PAULO FERNANDES 
FABIO FOGAÇA 
THIAGO RIZZO 
BETO MONTEIRO 

IVE 
IVE 
VW 
MB 
MB 
IVE 
IVE 
MB 
MB 
VW 
MB 
MB 
MB 
VW 
VW 
MB 
VW 
MB 
MB 
VW 
VW 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

10 
10 
13 
10 
12 
14 
11 
11 
13 
15 
7 
14 
6 
11 
15 
11 
13 
11 
10 
14 
4 

Best Tm 

1:47.873 
1:47.887 
1:48.288 
1:48.386 
1:48.430 
1:48.812 
1:48.954 
1:48.978 
1:49.429 
1:49.536 
1:49.736 
1:50.106 
1:50.346 
1:50.719 
1:51.812 

Diff 

0.014 
0.415 
0.513 
0.557 
0.939 
1.081 
1.105 
1.556 
1.663 
1.863 
2.233 
2.473 
2.846 
3.939 

Gap 

0.014 
0.401 
0.098 
0.044 
0.382 
0.142 
0.024 
0.451 
0.107 
0.200 
0.370 
0.240 
0.373 
1.093 

In Lap 

8 
6 

10 
9 
6 
8 

10 
11 
6 

10 
7 

12 
2 
8 
4 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

BS1 

33.641 
33.451 
33.339 
33.794 
33.343 
33.895 
33.712 
34.113 
34.052 
33.991 
34.350 
33.761 
34.216 
34.537 
34.652 
34.733 
33.907 
34.876 
33.991 
34.496 
33.806 

BS2 

26.688 
26.935 
27.001 
26.865 
26.870 
26.941 
27.114 
26.975 
26.997 
27.234 
27.346 
27.377 
27.416 
27.457 
27.739 
27.324 
26.980 
27.492 
27.291 
27.666 
26.935 

BS3 

47.536 
47.426 
47.820 
47.487 
47.454 
47.959 
48.042 
47.871 
48.238 
48.153 
47.898 
48.706 
48.432 
48.721 
49.049 
48.760 
47.507 
48.513 
48.285 
49.132 
48.158 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES BOX #25(2x),26(2x),88(2x),0,57,55(4x),69(3x),17(5x),27,29 
RADAR #7,57,77,5,26,4,17 

Printed: 19/09/2025 15:52:19 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/COPA HB20/TURISMO 1.4 BR 
COPA TRUCK 

Treino 2 PRÓ 

Practice (35:00 Time) started at 15:11:23 

Circuito dos Cristais-CURVELO 3,330 km 

19/09/2025 15:05 


